
UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR
REMUNERACION EXTRAORDINARIA

RECTORADO

NOVIEMBRE 2015

RECTORADO - 100%

AÑO MES NIVEL_ENTI ENTIDAD DEPENDE LINEA CEDULA NOMBRES APELLIDOS ESTADO
REMUNERACION 

TOTAL

OBJET

O_GTO
F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE CARGA

DISCA

PACID
TIPO

AÑO DE 

INGRESO

2.015 11 28 3 0 12.000 2.050.719 Victorina Miryan  Cáceres Fleitas PERMANENTE 87.786 123 10 G10 87.786 87.786 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefa de Departamento Jefe del Dpto. de Tesorería 07:00 A 15:00hs 1.996

2.015 11 28 3 0 9.000 2.050.730 Miguela Ninfa Bordón López PERMANENTE 76.766 123 10 K36 76.766 76.766 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Director de Contabilidad Directora de Contabilidad 07:00 A 15:00hs 1.997

2.015 11 28 3 0 7.000 824.283 Patricia Acosta Ibarrola PERMANENTE 249.490 123 10 K36 249.490 249.490 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Director Financiero Director Financiero 07:00 A 15:00hs 1.996

2.015 11 28 3 0 21.000 3.521.768 Alicia Raquel López Portillo PERMANENTE 102.417 123 10 G10 102.417 102.417 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefatura Dpto. Presupuesto Jefa dePresupuesto 07:00 A 15:00hs 2.007

2.015 11 28 3 0 20.092 3.659.011 Claudia Carolina Duré Sánchez PERMANENTE 110.148 123 10 F04 110.148 110.148 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Técnico II Asistente  Técnico en Tesorería 07:00 A 15:00hs 2.009

2.015 11 28 3 0 25.100 2.818.490 Rossana Elizabeth Gómez Ortellado PERMANENTE 215.510 123 10 F05 215.510 215.510 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Administrativo Asistente Administrativo en Tesorería 07:00 A 15:00hs 2.008

2.015 11 28 3 0 20.000 3.552.659 Romina Soledad Figueredo Gómez PERMANENTE 155.403 123 10 F02 155.403 155.403 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Técnico Calificado II Técnico en el Dpto. de Contabilidad 07:00 A 15:00hs 2.008

2.015 11 28 3 0 15.000 422.335 Norma Virginia Ros Espinoza PERMANENTE 207.204 123 10 F02 207.204 207.204 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Secretaria Jefa de Archivo 07:00 A 15:00hs 1.996

2.015 11 28 3 0 20.090 1.335.821 Milciades Gabino Guillén Martínez PERMANENTE 486.400 123 10 G5X 486.400 486.400 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Sereno Sereno 07:00 A 15:00hs 2.008

2.015 11 28 3 0 12.000 1.260.128 Delia Rosana Colmán Velazco PERMANENTE 438.930 123 10 G10 438.930 438.930 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefe de Departamento Jefa de Ejecución Presupuestaria 07:00 A 15:00hs 1.996

2.015 11 28 3 0 20.040 6.133.354 Maria Concepción Ríos PERMANENTE 174.800 123 10 D18 174.800 174.800 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Técnico I Asistente Técnico en Tesorería 07:00 A 15:00hs 2.008

2.015 11 28 3 0 20.070 3.566.712 Marlene Gisselle Pineda de Villasboa PERMANENTE 53.200 123 10 D18 53.200 53.200 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Técnico I Asistente en Dirección Financiera 07:00 A 15:00hs 2.015

2.015 11 28 3 0 6.000 1.275.748 Hugo Javier Aceval Espinoza PERMANENTE 58.524 123 10 G10 58.524 58.524 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefe de Auditoria Jefe de Auditoria 07:00 A 15:00hs 2.005

2015 11 28 3 0 20.071 1.275.748 Arcenia Veloso de Gómez PERMANENTE 45.600 123 10 G5X 45.600 45.600 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Personal de Servicios Personal de Servicios 07:00 A 15:00hs 2.008

2015 11 28 3 0 18.011 1.341.088 Karen Fabiola Villalba de Benítez PERMANENTE 207.264 123 10 11A 207.264 207.264 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Director de Área Directora del Gabinetedel Rector 07:00 A 15:00hs 2.005

ESCUELA DE POSTGRADO - 100%
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2.015 11 28 3 0 6.000 802.847 Celso Isidro Mongelos Ozuna PERMANENTE 486.400 123 10 D18 486.400 486.400 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Sereno Sereno 14:00 A 22:00hs 2.000

EXTENSION UNIVERSITARIA
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2015 11 28 3 0 8.000 4.104.763 Liliana del Pilar Acuña Caballero PERMANENTE 189.643 123 10 D20 189.643 189.643 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Auxiliar de Departamento Auxiliar de Departamento de Contabilidad 07:00 A 15:00hs 2.008
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2.015 11 28 3 0 9.000 2.050.730 Miguela Ninfa Bordón López PERMANENTE 172.728 123 10 K36 172.728 172.728 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Director de Contabilidad Directora de Contabilidad 07:00 A 15:00hs 1.997

2.015 11 28 3 0 21.000 3.521.768 Alicia Raquel López Portillo PERMANENTE 559.623 123 10 G10 559.623 559.623 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefatura Dpto. Presupuesto Jefa de Presupuesto 07:00 A 15:00hs 2.007

2.015 11 28 3 0 12.000 2.050.719 Victorina Miryan Cáceres Fleitas PERMANENTE 438.920 123 10 G10 438.920 438.920 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefe de Departamento Jefe del  Departamento de Tesorería 07:00 A 15:00hs 1.996

2.015 11 28 3 0 7.000 824.283 Patricia Acosta Ibarrola PERMANENTE 158.334 123 10 K36 158.334 158.334 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Director Financiero Director Financiero 07:00 A 15:00hs 1.996

2.015 11 28 3 0 25.100 3.552.659 Rossana Elizabeth Gómez Ortellado PERMANENTE 168.660 123 10 F05 168.660 168.660 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Administrativo Asistente en el Dpto. de Tesorería 07:00 A 15:00hs 2.008

2.015 11 28 3 0 20.000 3552659 Romina Soledad Figueredo Gómez PERMANENTE 116.550 123 10 F02 116.550 116.550 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Calificado II Asistente en el Dpto. de Contabilidad 07:00 A 15:00hs 2.008

2.015 11 28 3 0 20.040 2.818.490 María Concepción  Ríos PERMANENTE 79.800 123 10 D18 79.800 79.800 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Técnico I Asistente en el Dpto. de Tesorería 07:00 A 15:00hs 2.011

2.015 11 28 3 0 20.070 3.566.712 Marlene Gisselle Pineda de  Villasboa PERMANENTE 285.000 123 10 D18 285.000 285.000 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Técnico I Asistente en Dirección Financiera 07:00 A 15:00hs 2.015

2.015 11 28 3 0 6.000 1.275.748 Hugo Javier Aceval Espinoza PERMANENTE 76.811 123 10 G10 76.811 76.811 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefe de Auditoria Jefe de Auditoria 07:00 A 15:00hs 2.005

2.015 11 28 3 0 20.092 1.275.698 Claudia Carolina Duré Sánchez PERMANENTE 357.968 123 10 F04 357.968 357.968 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente en Dpto. de Tesorería Asistente Técnico II 07:00 A 15:00hs 2.009

2.015 11 28 3 0 12.000 3.659.011 Delia Rosana Colmán Velazco PERMANENTE 340.163 123 10 G10 340.163 340.163 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefe de Departamento Jefe de Ejecución Presupuestaria 07:00 A 15:00hs 1.996

2.015 11 28 3 0 15.000 1.260.128 Norma Virginia Ros Espinoza PERMANENTE 259.000 123 10 F02 259.000 259.000 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Jefa de Archivo Secretaria 07:00 A 15:00hs 1.996

2015 11 28 3 0 18.011 1.341.088 Karen Fabiola Villalba de Benítez PERMANENTE 453.390 123 10 11A 453.390 453.390 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Director de Área Directora del Gabinete del Rector 07:00 A 15:00hs 2.005

2015 11 28 3 0 20.071 1.275.748 Arcenia Veloso de Gómez PERMANENTE 148.200 123 10 G5X 148.200 148.200 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Personal de Servicios Personal de Servicios 07:00 A 15:00hs 2.008

2015 11 28 3 0 20.090 2.185.236 Clementino Acuña Sánchez PERMANENTE 22.800 123 10 G5X 22.800 22.800 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Sereno Sereno 22:00 A 06:00hs 2.008
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REMUNERACION 

TOTAL

OBJET

O_GTO
F.F. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE CARGA

DISCA

PACID

AD

TIPO
AÑO DE 

INGRESO

2.015 11 28 3 0 3.000 3.463.712 Oscar Widilfo Pérez Caballero PERMANENTE 252.900 123 10 G01 252.900 252.900 REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA Asistente Técnico III Asistente en Perceptoría 15:00 A 21:00hs 2.013


